

ITC Limited
Virginia House
37 J. L. Nehru Road
Kolkata, 700 071, India
Tel.:91-33-2288 9371, 22889900
Fax: 91-33-2288 2256//2257/2259/2260

16<sup>th</sup> May, 2025

The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza Plot No. C-1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400 051

The General Manager Dept. of Corporate Services BSE Ltd. P. J. Towers Dalal Street Mumbai 400 001 The Secretary
The Calcutta Stock
Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata 700 001

Dear Sirs,

## <u>Publication of Notice Re: Transfer of unclaimed Dividend and Ordinary Shares</u> to the Investor Education and Protection Fund

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice re: Transfer of unclaimed Dividend and Ordinary Shares to the Investor Education and Protection Fund, published on 16<sup>th</sup> May, 2025 in Kolkata editions of the following newspapers:

- > 'Business Standard' (English), and
- > 'Aajkal' (Bengali).

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in Ahmedabad, Bengaluru, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Hyderabad, Kochi, Lucknow, Mumbai, New Delhi and Pune editions of the Business Standard.

Yours faithfully, ITC Limited

(R.K. Singhi)
Executive Vice President &
Company Secretary

Encl. as above



cc: Securities Exchange Commission

Division of Corporate Finance Office of International Corporate

Finance Mail Stop 3-9 450 Fifth Street

Washington DC 20549

U.S.A.

cc: Societe de la Bourse de Luxembourg

35A Boulevard Joseph II L-1840 Luxembourg



## **ITC Limited**

CIN: L16005WB1910PLC001985

Registered Office: Virginia House, 37 Jawaharial Nehru Road, Kolkata 700 071
Tel: +91 33 2288 9371 • Fax: +91 33 2288 2358 • E-mail: lsc@ltc.in
Website: www.itcportal.com

# Transfer of Dividend and Ordinary Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund

Members are hereby informed that unclaimed dividend for the financial year 2017-18 and the Ordinary Shares of the Company in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed for seven consecutive years from the said financial year will be due for transfer to the Investor Education and Protection Fund of the Central Government (IEPF) on 27th August, 2025, pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. The relevant details of such unclaimed dividend and the shares are available on the Company's corporate website at http://info-dividend-shares.itcportal.com/popup\_new.aspx and http://info-dividend-shares.itcportal.com/popupiepf. aspx, respectively. Individual letters in this regard have been sent to the concerned Members at their address registered with the Company / the Depository Participants.

Members are advised to lodge their claims in respect of the above by writing to the Investor Service Centre (ISC), ITC Limited, 37 Jawaharial Nehru Road, Kolkata 700 071 latest by 26th August, 2025 or sending e-mail at Isc@itc.in. If no claim is received by ISC by that date, the Company, in accordance with the aforesaid provisions of law, shall transfer such dividend and shares to the IEPF.

Clarification on this matter, if required, may be sought from the ISC at telephone nos. 1800-345-8152 (toll free) or 033-2288 6426 / 0034 or at the aforesaid e-mail ID.

JTC Limited
R. K. Singhi
Executive Vice President &
Company Secretary

Dated: 15th May, 2025



# কলকাতা শুক্রবার ১৬ মে ২০২৫



#### Enduring Value আইটিসি লিমিটেড

সিআইএন: L16005WB1910PLC001985

রেজিন্টার্ড অফিস: ভাজিনিয়া হাউস, ৩৭ জওহরদাল নেহেরু রোড, কলকাতা ৭০০ ০৭১ ফোন: +৯১-৩৩-২২৮৮ ৯৩৭১ • ফাল্গে: +৯১-৩৩-২২৮৮ ২৩৫৮ • ই-মেল: lsc@itc.ln ওয়েবসাইট: www.ltcportal.com

### ইনভেস্টর এড়কেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ডে

#### কোম্পানির ডিভিডেন্ড এবং সাধারণ শেয়ারের হস্তান্তরকরণ

সদস্যদের এই মর্মে জানানো হচ্ছে যে, ২০১৬ সালের কোম্পানিজ আান্ট-এর ১২৪ নম্বর ধারা এবং দ্য ইনভেন্টর এডুকেশন আান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (আাকাউন্টিং, অভিট, ট্রান্সফার এবং রিফান্ড) বিধি, ২০১৬ অনুযায়ী, ২০১৭–১৮ আর্থিক বছরের দাবিদারহীন ডিভিডেন্ড এবং কোম্পানির সংশ্লিষ্ট সাধারণ শেয়ার, যেগুলির ক্ষেত্রে উপ্লেখিত আর্থিক বছর থেকে উপর্যুপরি সাত বছর ডিভিডেন্ডের কোনও অধিকার দাবি করা হয়নি, সেইসব সাধারণ শেয়ারগুলিকে কেন্দ্রীয় সরকারের ইনডেন্টর এডুকেশন আান্ড প্রোটেকশন ফান্ডে (আইইপিএফ) হস্তান্তর করার নির্দিষ্ট দিন ২৭শে,জ্বগান্ট, ২০২৫। এমনই অদাবিকৃত ডিভিডেন্ড এবং শেয়ার সম্পর্ণিত বিশদ তথ্যাবলি কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইটে, যথাক্রমে http://info-dividend-shares.itcportal.com/popup\_new.aspx এবং http://info-dividend-shares.itcportal.com/popuplepf.aspx-এ পাওয়া যাবে। এই বিষয়ে সংশ্লিষ্ট সদস্যদের ব্যক্তিগতভাবে চিঠিও পার্ঠানো হয়েছে কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টস্–এর কাছে নথিভুক্ত করা ঠিকানায়।

সংশ্লিষ্ট সদস্যগণকে অদাবিকৃত ডিভিডেভের জন্য ২৬শে অগাস্ট, ২০২৫ তারিখের মধ্যে তাঁদের দাবি পেশ করার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে এই ঠিকানায়: ইনভেস্টর সার্ভিস সেন্টার (আইএসিস), আইটিসি লিমিটেড, ৩৭ জওহরলাল নেহেরু রোড, কলকাভা ৭০০০৭১ অথবা ইমেল পাঠাতে পারেন এই আইডি'তে: isc@itc.in । আইএসিস যদি উক্ত তারিখের মধ্যে কোনও দাবিপত্র পেয়ে না থাকেন, তাহলে কোম্পানি পূর্বে উল্লিখিত বিধি অনুযায়ী এইসব ডিভিডেভ এবং শেষার আইইপিএফ-এর কাছে হস্তান্তর করবে।

এই বিষয়ে কোনও ব্যাখ্যার প্রয়োজন হলে আইএসসি-র কাছে থেকে তা জেনে নিতে পারেন ১৮০০-৩৪৫-৮১৫২ (মাশুলবিহীন) কিংবা ০৬৩-২২৮৮ ৬৪২৬ / ০০৩৪ নম্বরে টেলিফোন করে অথবা উপরোক্ত ইমেল আইডি'তে ইমেল পাঠিয়ে।

> আইটিসি লিমিটেড আর.কে.সিংহী এক্সিকিউটিভ ভাইস প্রেসিডেন্ট এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ১৫ই মে, ২০২৫